KRT-1500 Skjema for melding om transaksjoner utfgrt av

personer med ledelsesansvar («primarinnsidere») og fHIE":mAﬁ"!:SATSI!éiTS{gFT
ML AL 5L
deres naerstaende AUTHORITY OF NORWAY

Rapporteringspliktig:

Primaerinnsider Nzerstdende person ® Naerstdende foretak

Nzrstdende foretak

Foretaksnavn ILADESSA AS
Organisasjonsnummer 1966775335

Foretaksnavn |LADESSA AS

LEI-nummer 1254900Z6D7A05QIRUO90

Om primeerinnsider

Etternavn |Ei|ertsen
Fornavn |Brita
Stilling / Rolle Styremedlem

Ny melding eller korrigering av tidligere meldt transaksjon
Ny melding ®) Korrigering

Beskrivelse av korrigering

Meldte innsidekjgp av 2000 aksjer KCC fredag for meg privat ved en feil. Aksjene ble kjgpt av mitt private
100% investeringsselskap Ladessa AS. Korrigeres herved og korrigert bgrsmelding sendes straks

Informasjon om utstederen eller deltakeren pa utslippskvotemarkedet

Foretaksnavn |Klaveness Combination Carriers

LEI-nummer 1213800ZFB2MQM3JA6K52

Skjemaversjon: 46345
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KRT-1500 Skjema for melding om transaksjoner utfgrt av
personer med ledelsesansvar («primarinnsidere») og

deres naerstaende

Beskrivelse av det finansielle instrumentet/type finansielt instrument

Instrument

ISIN-kode

Aksje

INO0010833262

Navn pd og/eller beskrivelse av det finansielle instrumentet

FINANSTILSYNET

THE FINANCIAL SUPERVISORY
AUTHORITY OF NORWAY

Transaksjonstype

Transaksjonstype

Aksjeopsjonsprogram

Kjgp

Transaksjonen er knyttet til utgvelse av et aksjeopsjonsprogram

Valuta for transaksjonen

Valuta

Priser og volum

Pris per enhet

Volum

Priser og volum

Pris per enhet

Volum

Priser og volum

Pris per enhet

Volum

Priser og volum

Pris per enhet

Volum

Aggregert informasjon

Gjennomsnittlig pris per enhet
Aggregert volum

Total sum

Dato for transaksjonen
Dato

Handelsplass for transaksjonen

Handelsplass

NOK

| 69,6

| 500

| 69,6

| 500

| 69,4

| 500

| 69,2

| 500

| 69,45000

| 2 000

| 138 900,000000

Ja o Nei

02.06.2023

XOSL - Oslo Bgrs

| 05.06.2023 10.06.05 AR554713790



06.€1.¥SGdV G0°90°01 €202°90°G0

Kommentar

05.06.2023 10.06.05 AR554713790




